CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SEOE1AHIADA EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022 - Portaria N° 001 /2023 - EEEP Doutor José Iran Costa

O Diretor Escolar da Escola Estadual de Educação Profissional Doutor José Iran Costa, INEP: 23545712, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2O22ISEDUC, de 22 de abril de 2022, e considerando o regulamentado na Portaria 001/2023 -

EEEP Doutor José Iran Costa, de 03 de fevereiro de 2023, DIVULGA o seguinte Resultado dos Recursos:

ORD

INSC

CANDIDATO(A) DISCIPLINA SOLICITAÇÃO DE
RECURSO 2 ETAPA

RESULTADO DE

RECURSO 2 ETAPA

JUSTIFICA11VA

001 HAVILA MARQUEZA TELES DA SILVA PEREIRA PORTUGUÊS Reanálise da Avaliação INDEFERIDO A documentação de experiência no

Curricular com a magistério apresentada pela

consideração da candidata não atende aos critérios

comprovação de experiência exigidos nos [tens 5.3, 5.3,6 e 6.5 do

docente. Edital 006/2022 - SEDUC/CE.

Várzea Alegre, 17 de fevereiro de 2023.

Diretor- ai. n3O6O329X

DOE n° 2f 3, de 03/09?2()21